XXXVI СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е  №211

с. Муслюмово «15» ноября 2024 года

Об отмене решения Совета Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан от 08.04.2010 года № 266 «Об утверждении

Положения о комиссиях по урегулированию конфликта интересов в
органах местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с неактуальностью, Совет Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 08.04.2010 года № 266 «Об
утверждении Положения о комиссиях по урегулированию конфликта интересов
в органах местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на
официальном сайте Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан Ахметзянова А.М.

Глава Муслюмовского

А.Р. Хузин
с >4

муниципального района,
председатель Совета
Муслюмовского муниципального райо